
COMUNE DI CHIUSA SCLAFANI 
Provincia di Palermo 

DETERMINAZIONE SINDACALE 

DETERMINAZIONE N. 3 del 4? 5 

O G G E T T O NOMINA D E L S E G R E T A R I O COMUNALE. 

I L SINDACO 

Vista la propria determinazione n. 2 del 28.01.2015 con la quale è stato individuato nella persona dell' Avv. 

Massimo Fedele, il segretario comunale idoneo a svolgere le relative funzioni presso la segreteria di questo 

Comune; 

Preso atto che con deliberazione n. 118/2015 del 28.01.2015 della Prefettura di Palermo, Ex Agenzia 

Autonoma per la Gestione dei Segretari Comunali e Provinciali, il predetto funzionario è stato assegnato 

quale Segretario titolare di questo Comune; 

Visti: 

• il D.Igs. n. 267/2000; 

• il D.P.R.n. 465/97; 

• la Deliberazione n. 150/1999 del Consiglio Nazionale d'Amministrazione, e successive 

modificazioni e integrazioni; 

DETERMINA 

Di nominare I ' Avv. Massimo Fedele, nato a Palermo il 04/08/1982 , Segretario del Comune di Chiusa 

Sclafani, fissando il 1.02.2015 termine per assumere servizio. 

Di notificare, all'Avv. Massimo Fedele il presente provvedimento trasmettendone copia, all'ex Agenzia 

Autonoma per la Gestione dell'Albo dei Segretari Comunali e Provinciali - Sezione Sicilia, alla quale 



saranno successivamente inviate la dichiarazione di accettazione dell'interessato e la comunicazione di 

assunzione in servizio. 

Di notìficare, al Sindaco del Comune di Aliminusa, attuale sede di titolarità del Segretario nominato, il 

presente provvedimento. 


